Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 46 in Kdngen

Samstag, 20.12.2025

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30
13:00

13:20

14:10

17:00

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

231

233

234

663

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde 2K

Manner Landesliga

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

CVJM SG Méssingen/Belsen a.K. : CVJM
Walddorfhaslach

EK Kbéngen : CVJM SG Méssingen/Belsen

EK Kéngen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

14:7

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Rainer Schumacher Wolfgang
Muller



